1

证券代码：601211      证券简称：国泰君安      公告编号：2016－012

国泰君安证券股份有限公司

关于中国证券监督管理委员会上海监管局核准

海际证券有限责任公司股权变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为落实监管要求，解决公司与海际证券有限责任公司（以下简称“海际证券”）

的同业竞争问题，公司控股子公司上海证券有限责任公司（以下简称“上海证券”）

于 2015 年 9 月 18 日在上海联合产权交易所采取公开挂牌方式转让海际证券

66.67%股权。2015 年 12 月 11 日，21 家竞买人通过中国产权交易报价网进行了

公开竞价，贵阳金融控股有限公司以 301,122.031 万元的报价成为海际证券

66.67%股权的受让人。本项交易有关情况请分别参见本公司于 2015 年 9 月 18

日、2015 年 12 月 11 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及上海证

券报、中国证券报、证券时报、证券日报等媒体上的《关于挂牌转让海际证券有

限责任公司股权的公告》和《关于挂牌转让海际证券有限责任公司股权进展情况

的公告》。

近日，中国证券监督管理委员会上海监管局出具《关于核准海际证券有限责

任公司变更持有 5%以上股权股东的批复》（沪证监许可[2016]23 号），对贵阳金

融控股有限公司依法受让海际证券 333,333,334 元股权（占出资总额的 66.67%）

无异议。海际证券将根据上述批复要求修改公司章程，并自批复之日起 30 个工

作日内依法办理相关股权的变更手续。

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会

2016 年 3 月 1 日